
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 007/SES/2019 - HOSPITAL REGIONAL DE SINOP

HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Estado de Saúde, no uso de suas atribuições legais e, Considerando os termos do inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal/88, da Lei Complementar nº 441 de 24/10/2011,
da Lei Complementar nº 600/2017, do Decreto nº 088, 11 de maio de 2015, Decreto nº 253/2019, 19/09/2019, que dispõe sobre a CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL para atender a necessidade
temporária de excepcional interesse público, torna público a CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS do Processo Seletivo Simplificado do Hospital Regional de SINOP, avaliado pela
Comissão Organizadora do referido Processo Seletivo Simplificado, instituída pela Portaria nº 367/2019/GBSES, publicada no D.O.E de 25/10/2019 e transcorrido os prazos legais,

RESOLVE:

1.     Convocar os candidatos aprovados, conforme o quadro abaixo:

ADMINISTRADOR

CLASS. NOME CPF RESULTADO NOTA FINAL

1             DEREQUE BRAIAN DEBRASSI 029.648.121-10 APROVADO 5,20

2             FELIPE MANTOVANI STRACK 022.956.271-09 APROVADO 4,25

ANALISTA DE T.I - SUPORTE DE REDE

CLASS. NOME CPF RESULTADO NOTA FINAL

1             FRANCISCO CARLOS DE
OLIVEIRA 320.529.449-15 APROVADO 4,55

2             JHONATAN MOURA MARQUES 030.599.971-01 APROVADO 4,25

AUXILIAR DE FARMÁCIA

CLASS. NOME CPF RESULTADO NOTA FINAL

1             DAIANE ROSA DE SOUZA 052.845.451-09 APROVADO 3,85

2             MARILENE MACIEL DA
COSTA 275.214.272-20 APROVADO 3,30

CONTADOR

CLASS. NOME CPF RESULTADO NOTA FINAL

1             ERIQUESON
POPE 917.336.001-59 APROVADO 3,70

ASSISTENTE SOCIAL

CLASS. NOME CPF RESULTADO NOTA FINAL

1             MARGARIDA DIAS DA SILVA 003.041.391-57 APROVADO 6,95

2             SILVANA BARROS FERREIRA 592.879.001-59 APROVADO 6,90

3             FABIANA CAROLINA DA CONCEIÇÃO 016.407.061-35 APROVADO 6,60

4             ELIANE CRISTINA MARTINS DA
SILVA 000.840.911-00 APROVADO 5,80

ENFERMEIRO

CLASS. NOME CPF RESULTADO NOTA FINAL

1             PAMELA JUARA MENDES DE OLIVEIRA 071.644.146-29 APROVADO 7,00

2             MARA BEATRIZ MARIANO LEITE 023.436.103-47 APROVADO 6,60

3             JOSANI GRACIELE SCHADONG RIBEIRO 000.201.191-35 APROVADO 6,55

4             THAIS CRISTINA CUSTODIO PINTO 067.335.406-73 APROVADO 5,85

5             ÉRICO MANOEL SATELES 034.373.725-64 APROVADO 5,75

6             LARISSA DA SILVA TELES BUENO 013.629.931-82 APROVADO 5,70



7             GERALDINA ALVES FRANCELINO 797.456.362-15 APROVADO 5,55

8             CELSA SERAFIM DA SILVA SILVEIRA 006.773.121-05 APROVADO 5,40

9             JULIANE PAULA MARCHIORETTO EVARISTO 004.578.231-86 APROVADO 5,30

10           VANUZA GUERREIRO DOS SANTOS 006.267.451-01 APROVADO 5,30

11           ROSIMEIRE VAZ FERREIRA FARIAS 771.980.001-00 APROVADO 5,25

12           BRUNA GABRIELA HENNING 024.437.431-79 APROVADO 5,25

13           AMANDA DA SILVA MOREIRA FREITAS 042.450.501-01 APROVADO 5,25

14           LUZINETE DOS SANTOS 023.485.791-97 APROVADO 5,20

15           FRANCIELE REGINA BENDER 051.001.021-01 APROVADO 5,20

16           NEUZA GIANE DAPPER BASSICHETTE 782.516.051-72 APROVADO 5,15

17           DEBORA APARECIDA RODRIGUES DA CUNHA 033.746.491-06 APROVADO 5,10

18           KARLA KELLY PANIAGO MIRANDA DOS SANTOS 044.417.651-93 APROVADO 5,05

19           SILVANA LOPES FERNANDES 001.546.761-95 APROVADO 5,00

20           LAYSE RODRIGUES BEZERRA 650.578.803-49 APROVADO 5,00

21           CÉLIA MARIA DOS SANTOS FLORENTINO 545.515.791-49 APROVADO 4,90

22           EDLAINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 021.562.331-28 APROVADO 4,85

23           ODETE DO CARMO SOUZA 921.609.481-87 APROVADO 4,80

24           IZABELA DOS SANTOS LAVAGNINI 020.378.871-08 APROVADO 4,65

25           MARY MONICA SILVA DO CARMO 998.626.385-91 APROVADO 4,60

26           JOSIELE CRISTINA ALVES ABRANTES 216.715.548-41 APROVADO 4,60

27           GERUSA OLIVEIRA DA SILVA 009.452.209-01 APROVADO 4,55

28           AMORA FELIX DURSO 023.866.641-71 APROVADO 4,50

29           TATIANA SALU DA SILVA 047.181.901-85 APROVADO 4,45

30           MARIANE COSTA SILVA 049.034.231-07 APROVADO 4,45

31           MAYTTA FERNANDA BARBOSA CASTANHO 032.558.811-29 APROVADO 4,45

32           ARIELA ALVES DA SILVA 046.751.131-41 APROVADO 4,35

33           ROSEMAR PEREIRA DA ROCHA NAIM 439.807.244-68 APROVADO 4,30

34           LIDIANE PEREIRA SANTOS SAMPAIO 982.531.745-00 APROVADO 4,25

35           CHARLINE ANDRADE 968.728.291-68 APROVADO 4,25

36           JOSILAINE ROCHA BAGLIONI 028.234.731-30 APROVADO 4,25

37           MARCELO RODRIGO DA SILVA 027.190.001-67 APROVADO 4,25

38           NARA JESSICA RIBEIRO E RIBEIRO 051.722.063-61 APROVADO 4,25

39           ELIANE ALVES DA SILVA HENDGES 627.641.952-49 APROVADO 4,20

40           ALINE FERNANDES LIMA 035.609.211-98 APROVADO 4,20

41           JOYCE FERNANDES GOMES PEREIRA 040.539.705-47 APROVADO 4,20

42           ISABELA DAYNARA TEIXEIRA DIADOTO 042.715.701-33 APROVADO 4,20

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5af3d662



43           EDITH DE ARAUJO LOPES 594.006.921-53 APROVADO 4,15

44           LUCIANO LARA DOS SANTOS 024.314.921-25 APROVADO 4,05

45           CLAUDIA MARIA BONAZZA 046.010.241-96 APROVADO 4,05

46           ANA LUCIA DA SILVA 408.262.102-44 APROVADO 4,00

47           NIURLEIDE GONÇALVES DE SOUZA 719.984.541-34 APROVADO 4,00

48           LUZIA DOS SANTOS FERNANDES 955.174.051-34 APROVADO 4,00

49           MARIA LUANE DOS SANTOS FERREIRA 054.645.471-26 APROVADO 4,00

50           FERNANDO ANTONIO BRITO 075.353.457-60 APROVADO 3,95

51           BRUNO EDUARDO DE MATOS BOTOF 000.785.751-92 APROVADO 3,95

52           MAICO GOMES 018.834.341-57 APROVADO 3,95

    53 SONIA SOKOLOWSKI DE FREITAS 010.481.281-80 APROVADO 3,85

54 ANGELA GONÇALVES BESSA 955.387.981-00 APROVADO 3,85

55 LUCIENE MARTINS 016.664.751-90 APROVADO 3,85

56 CLEIDIANE SILVA DE SOUSA 945.878.842-00 APROVADO 3,85

57 DAIANE PALHANO PADILHA SABINO 033.967.601-90 APROVADO 3,85

58 LUCIANA ORTEGA TELLES 056.793.241-99 APROVADO 3,80

59 LAIZA SOUZA NUNES 042.041.361-84 APROVADO 3,80

60 JAIR ROMÃO 028.195.471-25 APROVADO 3,75

61 CHAYLA OLIVEIRA SILVA 033.483.091-58 APROVADO 3,75

62 TIELLY RIBEIRO PONÇONI 026.609.801-01 APROVADO 3,75

63 PEDRO OLIVEIRA FERNANDES 053.509.011-05 APROVADO 3,75

64 NATIELI INACIO BUENO 048.795.791-14 APROVADO 3,75

ENFERMEIRO AUDITOR

CLASS. NOME CPF RESULTADO NOTA FINAL

1             GRACIENE PAULA DE ARRUDA
SOUZA 698.381.781-87 APROVADO 6,55

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASS. NOME CPF RESULTADO NOTA FINAL

1             BRENDA OLIVEIRA DA SILVA 014.229.342-33 APROVADO 6,13

2             ROSANE GODOY DE CAMARGO 943.266.811-87 APROVADO 5,75

3             ROSELAINE GONÇALVES 047.432.621-78 APROVADO 5,73

4             ROSANA APARECIDA DE OLIVEIRA 018.759.941-65 APROVADO 5,33

5             HELLEN CRISTINE LIMA LOPES 707.612.301-06 APROVADO 5,15

6             ESMEIA ROSELY BAPTISTA PATO 378.846.461-53 APROVADO 5,10

7             MONICA ROCHA ALBUQUERQUE 961.164.121-49 APROVADO 5,08

8             SUZANA SILVA CHAGAS 415.023.452-34 APROVADO 4,98

9             NEUCELI ADRIANA DAPPER DOS SANTOS 010.155.841-44 APROVADO 4,98

10           JESSICA CARDOZO DOS SANTOS BOSSIN 049.676.551-57 APROVADO 4,98

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5af3d662



11           JAMILE SILVA DE JESUS 851.691.372-49 APROVADO 4,88

12           ROSIMARY DE SOUZA FRANCO 014.589.539-47 APROVADO 4,85

13           ADEMAR PEREIRA DE OLIVEIRA 686.292.062-68 APROVADO 4,78

14           KETLEN RAFAELA ALVES FONSECA 051.976.531-16 APROVADO 4,78

15           CHINAID SAMPAIO 040.932.351-98 APROVADO 4,75

16           ROSIMEIRE RODRIGUES DOURADO 607.268.492-00 APROVADO 4,68

17           SANDRA DE ARAUJO OLIVEIRA 017.056.001-58 APROVADO 4,68

18           CAMILA ALVES RIBEIRO FERNANDES 016.277.851-16 APROVADO 4,65

19           MARIA CINEIDE LIMA 487.229.011-91 APROVADO 4,58

20           FABIANA TEODORO TARGINO DA SILVA 970.316.581-87 APROVADO 4,55

21           ELIANE SANTANA GOMES 951.994.541.53 APROVADO 4,55

22           MARIA APARECIDA FERREIRA CAMPOS 616.872.601-25 APROVADO 4,48

23           MARIA DO SOCORRO ALVES DA SILVA 798.022.491-49 APROVADO 4,45

24           EDVALDO LUCIANO OLIVEIRA 003.750.979-96 APROVADO 4,45

25           PATRICIA JACIANE GONÇALVES FEITOSA
ALVES 041.832.633-95 APROVADO 4,45

26           MARIA CRISTINA DA SILVA DE AGUIAR 673.202.019-68 APROVADO 4,35

27           IRACY GEITTNS 362.722.561-91 APROVADO 4,35

28           SULMA BRITES 482.420.631-68 APROVADO 4,25

29           SIRLEI SCOLARE AGNES 907.995.691-00 APROVADO 4,25

30           KEYLA DAMASCENO DA CRUZ 672.836.672-53 APROVADO 4,25

31           ELIENE DA SILVA 914.381.281-34 APROVADO 4,25

32           ELIZÂNGELA OLIVEIRA FERREIRA 017.307.071-06 APROVADO 4,15

33           BARBARA CLARA TRINDADE SOUZA 038.124.201-39 APROVADO 3,95

34           FABIOLA FELIX COSTA 061.097.031-33 APROVADO 3,95

35           FRANCIELLE ALVES DE ARAUJO 030.529.951-46 APROVADO 3,95

36           SOLANGE BENTO FARIAS 408.420.102-20 APROVADO 3,85

37           MARIA IZABEL BOLZAN 803.149.709-59 APROVADO 3,85

38           GILMARA MENEZES DOS SANTOS RAMOS 001.772.545-30 APROVADO 3,85

39           ELIETE DA SILVA PEREIRA 002.762.651-22 APROVADO 3,85

40           JULIANA DANIELA DE OLIVEIRA 996.314.661-91 APROVADO 3,75

41           ANA PAULA GARCIA DOMINGUES 007.910.551-32 APROVADO 3,75

42           LUCAS FERNANDO ALVES MATOS 053.057.701-14 APROVADO 3,75

43           ROGERIO DA LUZ 884.009.641-87 APROVADO 3,63

44           ROSIMEIRE POLIS RIBEIRO 002.709.441-33 APROVADO 3,40

45           INGRID SAUER 003.466.351-79 APROVADO 3,30

46           SARA MARIA GOMES 101.708.968.03 APROVADO 3,20

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5af3d662



47           RITA DOS SANTOS BRITO 565.786.602-91 APROVADO 3,20

48           CASSIA DE SOUZA SILVA 022.343.173-71 APROVADO 3,20

49           LAUDICEIA LIMA DE ALMEIDA 042.572.451-40 APROVADO 3,20

50           NEIDE DA SILVA PALMA 884.730.741-49 APROVADO 3,10

51           LUCIANA OLIVEIRA DE CARVALHO 892.738.343-53 APROVADO 3,00

52           ANDREIA ALVES SAMPAIO 925.348.131-53 APROVADO 3,00

53           LUCIA APARECIDA RODRIGUES FARIA 013.303.091-11 APROVADO 3,00

ENGENHEIRO DO TRABALHO

CLASS. NOME CPF RESULTADO NOTA FINAL

1             DIEGO RAPHAEL DE
OLIVEIRA 055.338.239-05 APROVADO 6,25

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

CLASS. NOME CPF RESULTADO NOTA FINAL

1             LUIS HENRIQUE LOPES 046.899.711-37 APROVADO 4,38

2             TAIANE CECÍLIA MORAIS DA
SILVA 014.124.892-02 APROVADO 3,85

FARMACÊUTICO

CLASS. NOME CPF RESULTADO NOTA FINAL

1             FERNANDO KUROVSKI GONÇALVES 013.542.692-84 APROVADO 6,45

2             CRISTIANE HENRIQUE HOSCHER 006.886.781-65 APROVADO 4,20

3             ALICE FISCHER 030.552.321-00 APROVADO 4,00

4             MARCO ANDRE WINTER 958.229.841-34 APROVADO 3,75

5             MARINA MAGALHÃES 025.648.112-13 APROVADO 3,30

TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA

CLASS. NOME CPF RESULTADO NOTA FINAL

1             ANTONIO CARLOS DA SILVA 283.756.292-00 APROVADO 4,75

2             DENILSON DE ALMEIDA DE
PAULA 714.876.382-72 APROVADO 4,65

PSICÓLOGO

CLASS. NOME CPF RESULTADO NOTA FINAL

1             ANA CAROLINA TEIXEIRA DA ROCHA 044.538.571-52 APROVADO 5,25

2             GABRIELA CERVANTES RODRIGUES 057.263.541-92 APROVADO 5,25

3             KAMILA PAIVA DE ALCANTARA
SAMPAIO 948.914.942-04 APROVADO 4,85

MAQUEIRO

CLASS. NOME CPF RESULTADO NOTA FINAL

1             JUSCELINO PEREIRA DOS SANTOS 185.561.048-51 APROVADO 6,60

2             MANOEL SOUSA FREIRE 505.476.313-91 APROVADO 6,40

3             ANDERSON FERRAZ RITTER 038.619.871-39 APROVADO 6,30

4             GUILHERME SILVA RODRIGUES 034.881.591-32 APROVADO 5,75

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5af3d662



5             MARCOS ANTONIO MORAES 906.935.741-00 APROVADO 5,25

6             LUCAS DA SILVA MEDEIROS 057.772.661-77 APROVADO 5,15

7             VALDECI COSTA RIBEIRO 033.925.571-45 APROVADO 4,80

8             JOSE CARICIO LIMA DE CARVALHO 736.980.912-91 APROVADO 4,75

9             THIAGO VIEIRA DE MORAIS 018.832.363-55 APROVADO 4,20

10           LUAN CARLOS FRUBEL 044.443.661-84 APROVADO 4,20

11           PABLILA VELOZO DE OLIVEIRA 061.352.441-16 APROVADO 4,20

12           LUCAS GABRIEL DA COSTA 046.385.941-31 APROVADO 4,05

13           ANDERLUCIO JACOBUCY
CANDIDO 009.546.631-28 APROVADO 4,00

14           FABIANO ORTEGA TELLES 061.807.451-10 APROVADO 4,00

15           CARLOS ALBERTO DE ARAUJO 693.266.491-72 APROVADO 3,95

NUTRICIONISTA

CLASS. NOME CPF RESULTADO NOTA FINAL

1             JULIANA KELLY HASHIMOTO 043.343.061-36 APROVADO 5,25

2             VANESSA DOS SANTOS ARAUJO 054.531.391-02 APROVADO 5,15

FONOAUDIÓLOGO

CLASS. NOME CPF RESULTADO NOTA FINAL

1             MARCIA DE LARA
SORIANO 760.751.687-53 APROVADO 4,55

MÉDICO

CLASS. NOME CPF RESULTADO NOTA FINAL

1             FRANCISCO
FALCHETTI 033.079.271-75 APROVADO 5,55

2.             Os candidatos CONVOCADOS nesta publicação, deverão se apresentar no período de 16 a 20/12/2019 no setor de Recursos Humanos do HOSPITAL REGIONAL DE SINOP,
munidos da documentação especificada no Anexo I, para contratação por tempo determinado para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público, estabelecendo o início
das atividades profissionais na data de 10/01/2020.

Cuiabá, 16 de dezembro de 2019.

Original assinado

Gilberto Gomes de Figueiredo

Secretário de Estado de Saúde

ANEXO I

Relação de documentos obrigatórios para Contratação Temporária

No ato da contratação, o candidato aprovado deverá apresentar os seguintes documentos:

- RG e CPF (cópia legível autenticada);

- Comprovante da escolaridade exigida para o cargo/perfil profissional (cópia legível autenticada);

- Certidão de quitação com a Justiça Eleitoral e cópia legível autenticada do Título de Eleitor;

- Certidão de reservista - para os candidatos do sexo masculino (cópia autenticada);

- PIS ou PASEP (Cópia legível);

- Certidão Negativa Criminal e Civil da Justiça Federal;

( http://www.trf1.jus.br/servicos/certidao)

- Certidão Negativa Criminal e Civil da Justiça Estadual;

( http://www.tjmt.jus.br/paginas/servicos/CertidaoNegativa/EmitirCertidao.aspx

- Certidão Negativa do Conselho Nacional de Justiça (Improbidade Administrativa);

(http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php )

- Atestado de Sanidade (emitido por médico Psiquiatra) e Atestado de Capacidade Física;

- Declaração de não estar impedido para nomeação, designação, ou contratação para provimento de quaisquer cargos, empregos ou funções na administração pública Direta ou Indireta;

- Declaração Acúmulo ou Não Acúmulo de Cargo; Em Caso de acúmulo, informar o cargo exercido e carga horária;

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5af3d662



Obs.: As informações contidas na Declaração de Acúmulo de Cargo serão de inteira responsabilidade administrativa e penal do contratado;

- Declaração de Bens;

- Declaração de Nepotismo;

- Agência e Conta Corrente no Banco do Brasil (cópia legível do Cartão ou cópia do Contrato onde contém o número da Conta e a Agência);

- Apresentar certidão comprobatória de registro no respectivo Conselho de Classe, bem como cópia da carteira profissional, quando requisito para o cargo;

- Apresentar outros documentos que se fizerem necessários por ocasião da convocação para a contratação.

DECLARAÇÃO

Eu_____________________________________________________________________________________________

(nacionalidade, estado civil, RG, CPF), declaro estar ciente do disposto nos artigos 1º, da lei estadual n. 9.644/2010, no artigo 8º, inciso III, da LC estadual n. 04/1990; além do art. 1º da LC n.
64/1990, com a redação que lhe foi atribuída pela LC n. 135/2010, e no Decreto nº 05/2015, de 1 de janeiro de 2015.

Também declaro não estar impedido sob quaisquer das causas referidas nas normas citadas para nomeação, designação ou contratação para provimento de quaisquer cargos, empregos ou
funções na Administração Pública Direta e Indireta do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, além daquelas presentes no decreto mencionado.

Assumo, por fim, o compromisso de comunicar ao superior hierárquico quaisquer impedimentos supervenientes previstos no já referido decreto.

Cuiabá-MT, ______ de ________________ de 2019.

_____________________________

Assinatura do Servidor

DECLARAÇÃO DE ACÚMULO DE CARGO

Eu, ___________________________________________________, portador (a) do RG nº ___________________, inscrito (a) no CPF sob o nº __________________________ domiciliado à
_____________________________________________________________ declaro, para os devidos fins que POSSUO vínculo no cargo de
________________________________________________________ lotado (a) no (a) _________________________________________________________________________.

Sem mais firmo a presente declaração.

Cuiabá-MT, ______ de _________________ de 2019.

_________________________________________

Assinatura

DECLARAÇÃO DE NÃO ACÚMULO DE CARGO

Eu, ________________________________________________________________________________ portador (a) do RG nº ___________________, inscrito (a) no CPF sob o nº
__________________________domiciliado no (a)
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
declaro para os devidos fins que NÃO possuo qualquer vínculo de cargo, emprego ou função pública no âmbito da Administração Direta ou Indireta de qualquer dos Poderes da União, dos
Estados, do Distrito Federal e dos Municípios, bem como, de suas autarquias, e sociedades controladas, direta ou indiretamente pelo poder público.

Sem mais firmo a presente declaração.

Cuiabá-MT,______/______/2019.

_________________________________________

Assinatura

DECLARAÇÃO DE BENS

Eu, _______________________________________________________________________________, abaixo assinado, brasileiro, estado civil ___________ Portador do RG nº ____________
SSP ____  CPF _________________, declaro para fins específico de ingresso no serviço público do Estado de Mato Grosso, que os bens patrimoniais gravados em meu nome e de meus
dependentes são os seguintes:

1)             -Imóveis urbanos (identificar/valor atual)

2)             -Imóveis rurais (identificar/valor atual)

3)             -Veículos e máquinas (identificar/valor atual)

4)             -Outros (identificar/valor atual)

Por ser verdade, firmo a presente declaração.

Cuiabá - MT _____/____/2019.

__________________________

Assinatura

DECLARAÇÃO

Declaro, para fins de comprovação junto ao Governo do Estado de Mato Grosso, em cumprimento ao contido na Súmula Vinculante 13 do Supremo Tribunal Federal, o seguinte:

(    ) não possuo relação de parentesco com servidor/empregado ocupante de cargo em comissão ou de confiança no âmbito da Administração Pública Direta e Indireta, compreendendo as
Autarquias, Fundações, Empresas Públicas e Sociedades de Economia Mista;

(   ) possuo relação de parentesco com servidor/empregado ocupante de cargo em comissão ou de confiança no âmbito da Administração Pública Direta e Indireta, compreendendo as
Autarquias, Fundações, Empresas Públicas e Sociedades de Economia Mista.

RELAÇÃO DE PARENTES OCUPANTES DE CARGO/EMPREGO EM COMISSÃO

Nome:                                                                  

Grau de Parentesco:                             

Cargo/Emprego em Comissão:                         

Órgão ou Entidade:

Nome:                                                                  

Grau de Parentesco:                             

Cargo/Emprego em Comissão:                         

Órgão ou Entidade:

Nome: ________________________________________________________________

CPF:    ____.____.____/____

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5af3d662



Cuiabá, _______ de ______________ de 2019.

___________________________

Assinatura

DEMONSTRAÇÃO DO GRAU DE PARENTESCO PARA FINS DE NEPOTISMO

FORMAS DE
PARENTESCO GRAU DE PARENTESCO

1º Grau 2º Grau 3º Grau

Parentes Consanguíneos Ascendentes Pai e Mãe Avô, Avó Bisavô, Bisavó

Descendentes Filho, Filha Neto, Neta Bisneto, Bisneta

Em Linha Colateral ***** Irmão, Irmã Tio, Tia (maternos e paternos)
sobrinhos (as)

Parentes por afinidade Ascendentes Sogro, Sogra, Padrasto e Madrasta do
Cônjuge Pais dos Sogros (avô, avó do Cônjuge Avós dos sogros (bisavô, bisavó do

cônjuge)

Descendentes Filho(a) do(a) esposo(a) (enteado),
Genro, Nora

Filho(a) do(a) enteado(a) (neto ou neta da
esposa) Bisneto, Bisneta do cônjuge

Em Linha Colateral ****** ******

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5af3d662

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5af3d662

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T19:50:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




